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گیلان قهرمان مسابقات کاراته سبک 
شیتوریو  شد

بخش ورزش  - تیم کاراته سبک شیتوریو شوکای یونیون گیلان عنوان قهرمانی 
کشور را به خود اختصاص داد. مسئول روابط عمومی هیات کاراته استان گیلان   در 
مصاحبه با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در جریان این مسابقات، تیم کاراته گیلان در 
مجموع تیمی رده های سنی نونهالان و نوجوانان عنوان قهرمانی و مقام نخست 
کشور را کسب کرد. سیدفرهاد فقیه زاده افزود: کاراته کاران نونهال و نوجوان گیلانی 
در رقابت های سبک شیتوریو شوکای یونین قهرمانی کشور خوش درخشیدند و 
در نهایت با کسب ۹ مدال طلا ، پنج مدال نقره و پنج مدال برنز موفق به کسب 
قهرمانی این دوره از رقابت ها شدند. وی ادامه داد: عظیم جمادی به عنوان سرمربی 
تیم کاراته سبک شیتوریو شوکای یونیون را در رقابت های قهرمانی کشور هدایت 
می کرد ، کامران پردم و جبار معصومی نیز به عنوان سرپرست این تیم را در رقابت 
های قهرمانی کشور همراهی می کردند. وی در ادامه از درخشش یک کاراته کار 
این استان در رقابت های سبک شوتوکان ادنس کشور نیز خبر داد و بیان کرد: در 
پنجمین دوره رقابت های کاراته سبک شوتوکان ادنس قهرمانی کشور  در بناب 
آذربایجان شرقی ، مهدی داودی از استان گیلان با غلبه برابر تمامی رقبای خود 
عنوان قهرمانی را کسب کرد. مسئول روابط عمومی هیات کاراته گیلان اضافه کرد: 
این کاراته کار شایسته گیلانی علاوه بر کسب عنوان قهرمانی و مدال طلای این 
مسابقات ، از سوی کمیته فنی به عنون فنی ترین کاراته کار رقابت های شوتوکان 
ادنس کشور انتخاب شد و  تیم گیلان نیز در پایان در مکان چهارم تیمی این دوره 

از رقابت ها قرار گرفت.

شکست نماینده گیلان 
در لیگ تکواندو نونهالان پسر کشور

بخش ورزش  - تیم یزدان رشت نماینده گیلان در ادامه لیگ تکواندو نونهالان 
پسر کشور متحمل شکست شد. رئیس هیات تکواندو استان گیلان اظهار داشت: 
هفته ششم و هفتم گروه دوم از پانزدهمین دوره لیگ تکواندو نونهالان پسر کشور 
جام شکوفه‌های تکواندو در تهران برگزار و نماینده گیلان در هر دو دیدار خود 
متحمل شکست شد. محسن سترگی افزود: بر این اساس و در جریان هفته ششم 
این رقابت ها ، تیم تکواندو باشگاه یزدان رشت به مصاف تیم قدرتمند و صدرنشین 
هیات تکواندو شهرستان محمدیه رفت که در نهایت با نتیجه هفت بر سه مغلوب 
این حریف خود شد. وی ادامه داد: در جریان رقابت های هفته هفتم این مسابقات 
نیز، تیم تکواندو باشگاه یزدان رشت رو در روی تیم بیمه البرز لشگری قرار گرفت 
که در نهایت مقابل این تیم نیز با نتیجه ۹ بر یک مغلوب شد تا از تیم های صدر 
جدولی فاصله گیرد. وی بیان کرد: با توجه به سایر بازی های برگزار شده گروه 
دوم این رقابت ها ، تیم تکواندو باشگاه یزدان نماینده گیلان در این مسابقات در 
پایان هفته هفتم با انجام شش بازی و کسب هفت امتیاز در مکان ششم جدول 
رده بندی گروه خود قرار گرفت.  وی اضافه کرد: تیم‌ تکواندو باشگاه یزدان رشت 
در پانزدهمین دوره لیگ تکواندو نونهالان پسر کشور در گروه دوم این مسابقات با 
تیم های هیات تکواندو استان بوشهر، هیات تکواندو استان مرکزی، هیات تکواندو 
استان همدان، پاس قوامین، تکواندو نونهالان هیات تکواندو استان کرمان، آینده 
سازان لوازم خانگی کن، هیات تکواندو شهرستان اسلامشهر، باشگاه ورزشی شادمهر، 
هیات تکواندو شهرستان سیرجان، هیات تکواندو شهرستان محمدیه، هیات تکواندو 
دزفول، تیم بیمه البرز لشگری، هیات تکواندو شهرستان پردیس و هیات تکواندو 

استان فارس همگروه است. 

فوتبالیست گیلانی به اردوی تیم ملی 
زیر ۱۴ سال دعوت شد

بخش ورزش - سبحان خرم حسینی از گیلان به اردوی تیم ملی فوتبال زیر 
۱۴ سال کشور دعوت شد. مسئول روابط عمومی هیات فوتبال استان گیلان عصر 
چهارشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از سوی فدراسیون فوتبال اسامی 
۳۰ بازیکن به مرحله جدید اردوی تیم ملی فوتبال نونهالان زیر ۱۴ سال کشور اعلام 
شد که سبحان خرم حسینی از گیلان نیز جزو دعوت شدگان است. علیرضا وهابی 
افزود: بر این اساس این فوتبالیست شایسته گیلانی به همراه سایر دعوت شدگان باید 
از روز ۱۸ مرداد ماه جاری در مرحله جدید اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال  در 
بابلسر مازندران حضور یابند. وی ادامه داد: خرم حسینی فوتبالیست شایسته نونهال 
استان گیلان به همراه سایر دعوت شدگان باید تمرینات آماده سازی خود را زیرنظر 
محمد یاوری سرمربی این تیم در بابلسر استان مازندران  ادامه دهند تا برترین نفرات 
به عضویت این تیم درآیند.  وی ابراز امیدواری کرد این  فوتبالیست شایسته گیلانی با 

درخشش در این اردو به عضویت تیم ملی فوتبال نونهالان زیر۱۴ سال کشور درآید.

گیلان میزبان مسابقات مچ اندازی 
قهرمانی بانوان کشور شد

بخش ورزش  - سومین دوره رقابت های مچ اندازی قهرمانی بانوان کشور  از روز 
دهم مرداد در سالن جهان پهلوان محمود نامجو مجموعه ورزشی یادگار امام رشت 
آغاز می شود. رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام استان گیلان در مصاحبه با ایرنا 
گفت: در  این دوره از رقابت ها ، زبده ترین بانوان ورزشکار رشته مچ اندازی  استان 
های مختلف کشور  به مدت دو روز با هم به رقابت می پردازند . دانیال خاتمی فر اظهار 
داشت :  سومین دوره رقابت های مچ اندازی قهرمانی بانوان کشور به صورت مجزا در 
هر دو بخش راست دستان و چپ دستان برگزار می شود که مسابقات راست دستان 

روز پنجشنبه دهم مرداد ماه در سالن نامجو رشت آغاز خواهد  شد. 
وی ادامه داد: پس از پایان رقابت های مچ اندازی در بخش راست دستان ، رقابت های 
چپ دستان روز جمعه 11 مرداد ماه با حضور زبده ترین بانوان این بخش در سالن 
نامجو مجموعه ورزشی یادگار امام رشت آغاز خواهد شد تا در نهایت نفرات برتر هر 
دو بخش راست دست و چپ دست معرفی شوند.  رئیس هیات بدنسازی و پرروش 
اندام گیلان از آمادگی این استان برای میزبانی از سومین دوره این رقابت ها خبر داد 
و بیان کرد: خوشبختانه تمامی موارد برای انجام و میزبانی شایسته از سومین دوره 
رقابت های مچ اندازی قهرمانی بانوان کشور مهیاست و امیدواریم که این مسابقات در 
حد مطلوب و همچنین در سطح فنی بالایی به میزبانی گیلان در رشت برگزار شود.

تعویق لیگ و مقصر جلوه دادن دیگران

نقش فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برتر در این معادله کجاست؟
بخش ورزش - نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال درحالی به 
تعویق افتاده است که فدراسیون و سازمان لیگ با مقصر جلوه دادن دیگران 

خود را در این اوضاع آشفته بی تقصیر جلوه می دهند.
آغاز  تاریخ  و  گرفته  قرار  تعلیق  در حالت  ایران همچنان  فوتبال  برتر  لیگ 
از جانب فدراسیون فوتبال که  این توجیه  با  مسابقات هم مشخص نیست 
منتظر تکمیل و رفع نواقص ورزشگاهها هستیم اما به راستی در این شرایط 
بحرانی نقش و جایگاه تعریف شده خود فدراسیون فوتبال که متولی اصلی 

فوتبال کشور به شمار می‌رود کجاست؟
از نخستین روزی که ماجرای ضرورت تغییر ساختار و شکل برگزاری رقابت 
موارد متعدد  و  باشگاهها  فرهنگی  لیگ، وضعیت ورزشگاهها، ساختار  های 
دیگر سخن به میان آمده فدراسیون فوتبال تنها نقش منتقد نسبت به شرایط 
موجود را پیدا کرده و تمامی عوامل و عناصر موجود از جانب این فدراسیون 
به عنوان مقصر معرفی می شوند اما هیچ کس اشاره ای به نقش و جایگاه خود 

فدراسیون فوتبال و البته سازمان لیگ در این ماجراها نمی کند.
لیگ به دلیل ساختار نامناسب ورزشگاهها به تعویق افتاده و حالا فدراسیون 
پرداخت  متول  جوانان  و  ورزش  وزارت  که  کند  می  وانمود  اینطور  فوتبال 
اعتبارات به منظور تکمیل ورزشگاههاست اما کسی نمی پرسد که استاندارد 
سازی و پیگیری این پروژه چرا در سال های گذشته گام به گام از جانب 
فدراسیون آغاز نشد که امروز یکباره چنین فشاری را به کلیه استادیوم ها و 
ورزشگاهها وارد آورد؟ چرا از محل درآمدهای لیگ فوتبال کشور برای تکمیل 
و تجهیز استادیوم ها استفاده نشد و حالا فوتبال در انتظار کمک دولت برای 

رفع نواقص استادیوم ها مانده است؟
فدراسیون فوتبال به صورت غیر مستقیم عدم تامین اعتبارات را عامل تاخیر 
در آماده سازی ورزشگاهها می داند اما به عدم تامین درآمد های لیگ طی 
سالیان گذشته و ورشکستگی برخی از باشگاههای خصوصی به همین دلیل 
اشاره ای نمی کند که اگر میلیاردها تومان از درآمد تبلیغات دور زمین را 
کسب کرده بودند شاید برخی از آنها مثل سپیدرود رشت و استقلال اهواز به 

دسته های پایین تر سقوط نمی کردند!
موضوع مشکلات فرهنگی از دیگر مسائلی است که فدراسیون باز هم در آن 
نقش منتقد دلسوز را بازی می کند و تنها به ارائه راهکارها و دستورالعمل 

های جدید اکتفا کرده است. قرار است باشگاهها دیگر کانون و رئیس کانون 
نداشته باشند و تنها معاون فرهنگی هر باشگاه متولی امور فرهنگی است 
اما کسی نمی پرسد که در حوزه معاونت فرهنگی خود فدراسیون فوتبال و 

سازمان لیگ چه می گذرد؟
از بودجه و اعتبارات باشگاهها به منظور اقدامات فرهنگی تاکنون چه استفاده 
مختلف  های  مناسبت  در  تشریفاتی  های  مراسم  برگزاری  به جز  ای شده 
و  توجه  قابل  دستمزدهای  با  ناشناخته  بعضا  های  خواننده  آوردن  حتی  و 
اجاره سیستم صوتی از محل درآمد باشگاهها. این فهرست اقدامات فرهنگی 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در سال های اخیر به منظور اصلاح ساختار 

فرهنگی فوتبال کشور است و حالا باشگاهها به عنوان مقصر و عامل مشکلات 
فرهنگی شناخته می شوند که باید سیاست های فرهنگی خودشان را تغییر 

بدهند؟
همه عوامل و عناصر برگزاری از نگاه فدراسیون مقصر هستند به جز هیات 
های فوتبال استان ها که در واقع نمایندگان قانونی فدراسیون در هر استان 
محسوب می شوند و به طور قطع هرگونه کوتاهی و تقصیر در برگزاری بازی 
ها باید متوجه همین هیات ها باشد. هیات هایی که هرگز متهم یا مقصر 
شناخته نمی شوند ، هیچ تغییری هم در رویکرد و نحوه فعالیت آنها صورت 
نمی گیرد و همچنان با همان روال سابق به کار و سوء مدیریت خودشان در 

برگزاری بازی ها ادامه خواهند داد.
در این معادله مقصر تعلیق لیگ نه فدراسیون فوتبال است نه سازمان لیگ 
و نه حتی هیات های فوتبال. انگشت اتهام به سوی هر کسی می رود غیر 
از بانیان و مسئولان اصلی که متولیان حقیقی فوتبال و البته مقصران اصلی 

تمامی مشکلات فوتبال هستند اما اصلاح را از خودشان آغاز نخواهند کرد.
حالا وزارت ورزش مسئول و مقصر است که باید با بودجه بیت المال مشکلات 
از  حاصل  منافع  از  بخشی  که  حالی  در  کند  رفع  را  ورزشگاهها  نواقص  و 
برگزاری لیگ به جیب فدراسیون و سازمان لیگ می رود اما هزینه ها متوجه 

وزارت ورزش است.
باشگاهها ساختار فرهنگی خودشان را تغییر داده و برنامه فرهنگی سالانه خود 
را ارائه می دهند اما در فدراسیون و سازمان لیگ مثل همیشه خبری از برنامه 
تاثیرگذار فرهنگی نیست. هیات های فوتبال و برگزارکنندگان اصلی بازی ها 

هم که هیچ مسئولیت و تقصیری ندارند!

فوتبال  هیات  و  لیگ  سازمان  مسئولین  تبرئه  در  استیناف  کمیته  حکم 
خوزستان بهترین نمونه و مصداق برای شرایط امروز ساختار مدیریتی  فوتبال  
کشور در این اوضاع نابسامان بود ، مقصرانی که نقش قربانی را بازی می کنند 

و به جای پاسخگویی اتهامات  تقصیر را به گردن دیگران میاندازند.

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص سورین پخش کاسپین
 به شماره ثبت 21856 به شناسه ملی

تاسیس شرکت سهامی خاص سورین پخش کاسپین در تاریخ 1398/05/09 
به شماره ثبت 21856 به شناسه ملی 14008511023 ثبت و امضا ذیل دفاتر 

تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: فعالیت در زمینه بسته بندی و پخش مواد غذایی و بهداشتی 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، شهید 
محمدرضا نظری، کوچه وحدت]دوم[، کوچه )فرعی اول(، پلاک 53، طبقه 

همکف کدپستی 4145644499 
نقدی  ریال   5000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
منقسم به 100 سهم 50000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1750000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 18143544 مورخ 
1398/03/19  نزد بانک صادرات شعبه نامجو با کد 4354 پرداخت گردیده 

است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

خانم مهدیه نیک بین شیجانی به شماره ملی 0071101942 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به 

مدت 2 سال 
آقای محمد مهدی زاده پیرسرائی به شماره ملی 2670072828 و به سمت 

عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای علیرضا قهرمانی به شماره ملی 4283517161 و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو 

هیئت مدیره به مدت 2 سال

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 

اداری با امضاء منحصرا" مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
آقای سید محمد سیدنورانی چوبری به شماره ملی 2596208547 به سمت 

بازرس اصلی به مدت یک سال مالی 
آقای سیامک حسین پور تطفی به شماره ملی 2679428481 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )552352(
-------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی کشاورزی وخدماتی 
گیلدا شمال رودسر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

1366 و شناسه ملی 14007409379 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/12/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ملی  شناسه  با  رسمی(  )حسابداران  پرگاس  آرتین  حسابرسی  موسسه   -1
14003939640 و شماره ثبت 33539 به سمت بازرس اصلی و خانم تبسم 
ملک زاده به شماره ملی 2680197305  به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر )552171(

رفتیم جبهه و دفاع کردیم

ماجرای عکس خبرساز جواد خیابانی و تایید »جوک«ها توسط خودش!

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه سهامداران این تعاونی می‌رساند، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده )نوبت اول( این 
تعاونی در روز چهارشنبه مورخ 1398/06/13 ساعت 16 در محل ساختمان شرکت توبا واقع در اسالم خیابان 
امام خمینی جنب پل بزرگ برگزار می‌گردد. شایسته است سهامداران محترم در زمان مقرر جهت تصمیم‌گیری 

درخصوص موارد زیر در جلسه حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

1 – استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2 – تصویب صورتهای مالی سال 97 و سالهای قبل

3 – طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 98
4 – انتخاب هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی‌البدل

توضیح: 
1 – در موقع ورود به جلسه ارائه برگ سهام، شناسنامه یا کارت ملی یا سایر کارتهای شناسایی معتبر دیگر 

الزامی می‌باشد.
2 – در صورت نبود کارت شناسایی و نیز در صورت تاخیر در ساعت مقرر از حضور در مجمع ممانعت خواهد شد.

3 – داوطلبین عضویت در هیات مدیره و هیات بازرسی می‌توانند ظرف مدت 7 روز از تاریخ انتشار با در دست 
داشتن مدارک ذیل به دفتر شرکت مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

4 – در صورت عدم امکان حضور هریک از اعضاء، عضو می‌تواند وکیل یا نماینده تام‌الاختیار خود را کتبا )با 
تکمیل فرم وکالتنامه( برای حضور در جلسه مجمع معرفی نماید و هر عضو می‌تواند حداکثر وکالت 3 نفر هر 

شخص غیرعضو وکالت یک نفر را به همراه داشته باشد.
مدارک لازم:

1 –گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
2 – کپی شناسنامه

3 – کپی آخرین مدرک تحصیلی
4 – کپی کارت ملی

هیات مدیره شرکت تعاونی فراگیر ملی انصار دهستان اسالم

تاریخ انتشار: 1398/5/10

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت تعاونی فراگیر ملی انصار دهستان اسالم )نوبت اول(

بخش ورزش - مجری تلویزیون که انتشار یک عکس از وی خبرساز شده بود 
در مورد این تصویر توضیح داد.

به گزارش خبرگزاری مهر،  جواد خیابانی در برنامه تلویزیونی سلام 
صبح بخیر تلویزیون حضور پیدا کرده بود، پس از پخش یک دابسمش 
از گزارشگری اش با خنده گفت: ابتدا باید بگویم کار کردن در این 
سازمان را دوست دارم و به آن افتخار می کنم. این گزارش خوب بود 
ولی دابسمشی که ساخته بودید خیلی بهتر بود. این دابسمش ها را 

به خود من بدهید.
او ادامه داد: به همه قدیمی ها سلام می کنم. جا دارد امروز که به 
عنوان روز صداوسیما است ما از هم کسانی که جا پایشان گذاشتیم و 
اثرگذار بودند یاد کنیم. ما که کم اثر هستیم اما ای کاش یادی کنیم 
از عطالله بهمنش که روحش هم پرواز می کند، بهرام شفیع، کاووسی، 
علی اکبر محمدی بقا و کسانی که فوتبال گزارش کردند. بچه های 
شبکه ورزش هم خیلی خوب بودند و مثل شما بااستعداد هستند. 
جوانهای خودمان در شبکه سه و شبکه های دیگر خیلی خوب هستند 
و امیدوارم همیشه باشند. ما که دیگر آفتاب لب بوم هستیم و داریم 

می رویم. امیدوارم ورزش در سازمان صداوسیما بماند.
این گزارشگر فوتبال درباره ماجرای لاغری اش گفت: غصه خوردم، 
شما هم غصه بخورید لاغر می شوید. سه سال پیش که همه می 
دانند یک عمل لاغری انجام دادم اما بعدها هم دچار حادثه ای شدم 

که دوباره چند عمل انجام دادم. اما این حرفها مهم نیست و مهم این است که 
حالا زنده و اینجا هستم.

خیابانی با اشاره به عکسی که در دیوار تصویری برنامه به نمایش گذاشته شد، 
درباره شایعه شیمی درمانی اش اظهار کرد: آن عکس در اداره ورزش و جوانان 
ارومیه گرفته شد و من ۱۰، ۱۵ سال است سعی می کنم یک برنامه بسازم که 
به تاریخ ورزش ایران بپردازد. این تاریخ از تپه حصار حسن بیک از ۷ هزار سال 

پیش آغاز می شود و جام حسن بیک هم حس نوستالژیکی دارد. ورزش ما 
صرفا معطوف به دوران معاصر و صفوی و چوگان و حضور مغول ها نیست بلکه 

مربوط به چند هزار سال قبل است.
درادامه یکی از مجریان برنامه به بازخوانی توییت های مربوط به جواد خیابانی 
پرداخت و با عکسهای قدیمی او نیز خاطره بازی شد. خیابانی بعد از شنیدن 

توئیت ها خندید و سریعا به عکس ها واکنش نشان داد. 
خیابانی درباره عکسها با بیان اینکه »آن موقع موبایل نبود که چیک و چیک و 
چیک عکس بگیریم« درباره عکسی که به دوران جنگ مربوط می شد، از حرف 
زدن درباره جانبازی در جنگ پرهیز کرد و صرفا گفت: ما دوست داشتیم برویم 

و از کشورمان دفاع کنیم. رفتیم و دفاع کردیم و خوشحالیم.
وی با اشاره به عکسی دیگر گفت: هرکسی پینگ پونگ بلد است بیاید من یک 

دستی با او بازی می کنم.
این گزارشگر  درباره شایعه دستفروشی اش توضیح داد: این عکس که 
می گفتند در آن من دارم دستفروشی می کنم به فینال جام جهانی 
فرانسه مربوط است که به عنوان گزارشگر در آن حضور داشتم. البته 
بستنی  و  آزادی تخمه  استادیوم  و در  افتخار من است  دستفروشی 
فروختم، افتخارم این است که کار کردم و زندگی ام را به جایی رسانده 

ام که حالا احساس غرور دارم اما اینجا داشتم گزارشگری می کردم.
وی در این باره که برخی می گویند خیابانی پیر شده است، از خاطره 
یکی از گزارشگری هایش یاد کرد و گفت: در فینال جام جهانی ۱۹۹۸ 
یکی از گزارشگران کلمبیایی به من گفت تو چند سالت است؟ گفتم 
من ۳۲ سال دارم. جواب داد یک ۳۲ ساله را فرستاده اند گزارش کند؟ 
تو باید فعلا بروی آموزش ببینی و ۵۰، ۶۰ ساله که شدی گزارشگری 
فوتبال کنی، چون این کار، کار بچه ها نیست. من گزارش هایی که در 
جوانی داشته ام اگر حالا داشتم طور دیگری بود. چیزی از گزارش بازی 
ایران استرالیا یادم نمی آید و همه چیز آن حسی بود و فقط باید می 
گفتم باید پیرزن فلان شهرستان و بچه فلان نقطه هم خوشحال شود. 
البته که به انتخاب مردم احترام می گذارم اما بازی ایران پرتغال گزارش 
بهتری بود.  او درباره اشتباهی که در بازی پرسپولیس و الغرافه داشت 
توضیح داد: صندلی اجرای من آنطرف استودیو بود. در مسیر یکهو گل پخش 
شد. در مسیر رفتن بودم که دیدم. فکر کردم بازی ادامه پیدا کرده. شما فضا را 

نمی بینید، بازی را می بیند. 
خیابانی درباره اشتباهش در اعلام نتیجه بازی ذوب آهن در لیگ قهرمانان که 
خیلی در فضای مجازی پیچید گفت: من که بازی را نمی دیدم. به بنده خبر 
می دهند. گفتند دو بر یک ذوب آهن برده و بعد گفتند نه سه بر صفر باخته 
است. من که بازی را نمی بینم.  او در پاسخ به این سوال که از شوخی های 
مجازی اذیت نمی شوید گفت: اذیت نمی شوم که هیچ، خوشحال هم می شوم. 
شوخی ها نشان می دهد مورد توجه هستم، مردم علاقه دارند، انتظار دارند و 

اینکه دوست ندارند اشتباه کنم.
ایران و  بازی  را داشتم، گزارش  الانم  اگر سن  خیابانی همچنین گفت: من 
استرالیا و ایران و آمریکا را قبول نمی کردم و رد می کردم. آن موقع جوان بودم. 
شما به گزارش من در بازی اسپانیا و ایران دقت کنید. مقایسه کنید. به نظر 
خودم بهتر بود. من خودم راضی تر بودم. من به نگاه مردم احترام می گذارم ولی 
من واقعا یادم نمی آید که در بازی ایران و استرالیا چه گفتم مگر اینکه بازی را 
ببینم. همه اش حس است دیگر. من به مردم فکر می کنم در لحظه گزارش. 

اینکه دل مردم را شاد کنم.)در این لحظه خیابانی بغض کرد(. 
او با دیدن کاریکاتوری از خود با خنده گفت: من دیگر اینقدر چاق نیستم. 

خیابانی در این باره که آیا جوک ها را برایش می فرستند با خنده گفت: جوک 
ها را اول برای من می فرستند و بعد از تائیدم منتشر می شود!

خیابانی در پایان سخنانش که طعنه ای به مزدک میرزایی در آن احساس می 
شد، تاکید کرد: امیدوارم وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم بهتر شود و همه 
مان وطن پرست باشیم وکشورمان را دوست داشته باشیم. کشور من ایران 

است و آن را دوست دارم و امیدوارم همیشه بالا باشد.


